PRttEmnÂ fJlIqPÂt 0t

DUA§ ESTRADAS GABIT{ETE
DA PBEIEITA

GRÂNOEs ÂVANçOS, I,IOVÂs COI{QUtSTÂ5

PORTARIA N" 040/2023, DE 04 DE ABRIL DE 2023.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO oB DUAS ESTRADAS, ESTADO
Oe pan dee, no uso da atribuição que lhe foi conferida pelo art. 37 , Il, da Constituição
Federal e pelo art. 7l , )il, clc o art. 94,11, *d'

, ambos da Lei Orgânica do Município:

RESOLVE:

Art. 1' Nomear EDNALDO DO NASCIMENTO SILVA, portadora do CPF no

600.841.624-49, para o cargo de CIIEFE DE PATRMÔNIO, lotada na SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO deste Município, inscrito no CNPJ 08.787.012/0001-l 0.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE DUAS ESTRADAS, 04 de abril de 2023

ffi
JOYCE RENALI\} FELD( NUNES

Prefeita Municipal

Rua do Cornércio , 23. C.entro, Duas Estradas/PB - CEP: 5 8.265-000
CNPJ: 08.787.01210001-10
Tel: (83) 3265 1030 - E[rail: prefeitura@duasestradas.pb.gov.br